安徽开放大学

皖开大教[2022]10号

关于开展安徽开放大学 2022 届毕业生和用人单位 满意度调查工作的通知

各分校,广德学院、宿松学院,省校开放教育学院:

根据《关于开展国家开放大学 2022 届毕业生和用人单位满意度调查工作的通知》(国开质量函〔2021〕8号)文件要求,现开展安徽开放大学 2022 届毕业生和用人单位满意度调查工作,相关事项通知如下:

一、工作要求

满意度调查工作是落实创优提质战略,提升开放教育教学质量的重要举措,请各分校务必高度重视此项工作,制定工作方案,保证按时有序完成此项工作。各分校要统筹下属教学点收集用人单位满意度调查问卷纸质版,并建档留存3年备查。

二、调查内容

毕业生调查包括:毕业生对课程辅导教师与导学教师、线上 线下教学过程、考核方式、学业期待完成情况评价,及其对国家 开放大学的总体评价与建议。

用人单位调查包括:用人单位基本情况、毕业生晋升情况、

用人单位对毕业生各方面能力素养的满意度及其对国家开放大学在人才培养和专业教学等方面的建议。

三、对象及范围

2022届(春、秋)本、专科全部毕业生及其工作单位,用人单位满意度调查结果由毕业生协助取得。

四、调查方式及填报时间

调查采用网上问卷方式进行。调查问卷(2022版)发布于国开学习网学生个人学习空间(网址为: www.ouchn.cn),具体操作参照"2022届满意度调查学生操作指南 1.0版"(附件 1)。问卷填报开放时间为 2022年 4 月 1 日 0 时—2023年 3 月 31 日 24 时。

五、提醒事项

- 1、各分校要统筹所属教学点做好满意度调查工作的宣传、组织、督促和支持服务,注意引导毕业生真实填写问卷,避免雷同问卷。各级管理员操作参照"2022届满意度调查管理员操作指南1.0版"(附件2)。
- 2、毕业生满意度调查问卷在线提交后即可生效;用人单位满意度问卷可在线填写后打印为纸质或直接打印空白问卷后再填写,问卷填写完成需用人单位盖章后生成电子文档回传至国开学习网方可生效。
 - 3、建议满意度调查工作与毕业证书发放工作统筹推进。
- 4、省校将定期发布满意度调查进展情况并通过安徽开大质量管理工作QQ群(群号:725373995)给予指导和服务支持
- 5、根据国开"一网一平台"工作部署,调查平台如有变更, 将另文通知。

六、联系方式

省校质量监控与评价中心 陶 勇 (0551)63657195

省校学生处 王丽 (0551)64656279

信息技术与网络管理中心 张黎娜 (0551)62886834

附件 1: 2022 届满意度调查学生操作指南 1.0 版

附件 2: 2022 届满意度调查管理员操作指南 1.0 版

